42 济南财金投资有限公司 5,380,000  5,380,000  5,380,000

43

山东鲁信祺晟投资管理有限

公司－山东省鲁信资本市场

发展股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

4,280,000  4,280,000  4,280,000

44
苏州合富瑞泰股权投资中心

（有限合伙）
2,280,000  2,280,000  2,280,000

45

上海复星创富投资管理股份

有限公司－宁波梅山保税港

区复星惟盈股权投资基金合

伙企业（有限合伙）

16,703,297  16,703,297  16,703,297

46
济南经发产业投资基金合伙

企业（有限合伙）
4,395,825  4,395,825  4,395,825

47

北京洪泰同创投资管理有限

公司－深圳洪泰发现股权投

资基金合伙企业（有限合伙）

8,708,792  8,708,792  8,708,792

48

广东泰禾投资管理有限公司

－广东泰禾启航投资合伙企

业（有限合伙）

500,000  500,000  500,000

首次

公开

发行

战略

配售

股份

49 中国医药投资有限公司 5,384,615  5,384,615  5,384,615

50

民生证券－中信证券－民生

证券力诺特玻战略配售 1 号

集合资产管理计划

4,469,230  4,367,430  4,367,430  注 2

合计 103,576,903  103,475,103 102,403,674

备注：1、“本次实际可上市流通数量”指“本次解除限售股份数量”扣除高管

75%锁定情形后的股份数量；

2、以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为

准。

注 1：股东徐广成现任公司董事，持有公司股份数量 1,428,571 股，占公司

总股本 0.61%，在其任职期间每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的

25%。徐广成先生本次解除限售数量为 1,428,571 股，本次实际可上市流通股份

数量为 357,142 股。

注 2：民生证券－中信证券－民生证券力诺特玻战略配售 1 号集合资产管理

计划为公司首次公开发行战略配售股股，实际持有公司股份 4,469,230 股，其中

有 101,800 股处于转融通出借状态，本次解除限售股份数量不包含该部分转融通

出借股份，本次实际解除限售数量为 4,367,430 股，其余股份将在到期归还后办

理相关解除限售程序。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

 数量（股） 比例 增加数 减少数 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 184,052,268 79.19%  102,403,674 81,648,594 35.13%

首发前限售股 174,300,223 75.00%  93,723,058 80,577,165 34.67%

高管锁定股 - 0.00% 1,071,429  1,071,429 0.46%

首发后可出借

限售股
9,752,045 4.20%  9,752,045 - -

二、无限售条件股份 48,357,732 20.81% 102,403,674  150,761,406 64.87%

三、总股本 232,410,000 100.00% -  232,410,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国证券

法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自

律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律、法规和规章的要

求。本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合法律、法规、部门规章、

有关规则和股东承诺。截至本核查意见出具日，本次申请解除限售的山东力诺特

种玻璃股份有限公司股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定

承诺。

保荐机构对本次限售股份解禁上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构出具的《民生证券股份有限公司关于山东力诺特种玻璃股份有

限公司首次公开发行前已发行部分股份及部分战略配售股份上市流通的核查意

见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

山东力诺特种玻璃股份有限公司

   董事会

   2022 年 11 月 9 日